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Msza św. zbiorowa za zmarłych - Środa - 2 grudnia 2020 r. godz. 18.00

  

+ Cecylie Zachwiej (od wnuczki Agnieszki z mężem i dziećmi z Grębowa)

  

+ Leszka Zachwieja (od siostrzenicy Agnieszki z mężem i dziećmi)

  

+ Annę Kostuj (od rodz. Figajów i Wierzowieckiej z Tatarów)

  

+ Józefę Bieganek (od wnuczki Kamili z rodz.)

  

+ Dorotę Handke (od kuzynek: Asi, Gosi, Moniki i Kasi z rodzinami)

  

+ Genowefę Lis (od sąsiadki Krupy z mamą)

  

+ Jolantę Pasek (od rodz. Talagów i Polowczyków z ul. Słonecznej)

  

+ Halinę Ostojską (od Reginy Piejko z mamą i rodz.)

  

+ Cecylię Dylewską (od rodz. Idkowskich) 
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+ Helenę Drewniak (od rodz. Kiszków z Lipowca)

  

+ Stefana Woźniaka (od kuzynki Geni i rodz. Antczaków)

  

+ Piotra Brzezińskiego (od mieszkańców Psiego Pola)

  

+ Mieczysława Pantofel (od Felicji i Mieczysław Radziejewskich)

  

+ Jana Mańkiewicza (od Barbary, Benedykta i Rafała Kubot)

  

+ Adama Czerwińskiego (od Aliny i Bogdana Robakowskich z rodz.)

  

+ Scholastykę Podgórską (od wnuczki Moniki z mężem)

  

+ Helenę Czubak (od Janiny i Andrzeja Bielawskich z rodz.)

  

+ Elżbietę Trawińską (od Ireneusza Trawińskiego z Grażyną)

  

+ Macieja Marzęckiego (od sąsiadów z ul. Kilińskiego i rodz. Dudkowiaków )

  

+ Lidię Kwaśnik (od rodz. Liberskich)

  

+ Jerzego Witkowskiego (od rodz. Bachorzów z Tatarów)
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+ Weronikę Figaj (od rodz. Szklarków z Krotoszyna)

  

+ Mirosława Perkiewicza (od rodz. Kruszyków z Moszczanki i Cieluchów z Świnkowa)

  

+ Teofila Pabicha (od Tadeusza Dolaty z Tarchał Wielkich)

  

+ Zygmunta Witka (od Marii Wysockiej i rodz. Geppert) 

  

+ Piotra Krzyżoszczaka (od rodz. Czajków)

  

+ Zofię Młokosiewicz (od wnuczki Sylwii z Krzysztofem i prawn.: Eryka, Oliwiera, Nikolasa)

  

+ Genowefę Kiszka (od rodz. Karliszkich z Dobrzycy)

  

+ Edmunda Ostojaka (od wnuka Krzysztofa z żoną i córką)

  

+ Jana Pietrzaka (od rodz. Nieruchalskich z Mikstatu)

  

+ Krystynę Skupniewicz (od męża z synem i Marzeny z dziećmi)

  

+ Zbigniewa Cejman (od Zofii Wasielak z rodz.)

  

 3 / 5



MSZA ŚW> ZBIOROWA

Wpisany przez Administrator
sobota, 28 listopada 2020 16:43 - 

+ Sabinę Maleszka (od Sekcji Tenisa Stołowego – Biały Orzeł)

  

+ Teresę Zaradniak (od Pawlickiej)

  

+ Stanisława Krawickiego (od Eugeniusza Garsztki z rodz.)

  

+ Antoniego Arendz (od rodz. Sierszulskich, Szyszków i Leśniaków)

  

+ Krystynę Radoła (od rodz. Krystków, Kulińskich z Wielowsi i Jochaniaków z Lipowca) 

  

+ Kazimierza Kossmann (od sąsiadów Kowalczyków z ul. Tomaszewskiego)

  

+ Annę Maćkowiak (od Heleny Aleksandrowicz z rodz.)

  

+ Sylwestra Dąbrowskiego (od rodz. Pocztów z Wrotkowa)

  

+ Stanisława Borowskiego (od Ryszarda i Piotra Gryszków z rodzinami i rodz. Czajków)

  

+ Zenona Trawińskiego (od kuzyna Jerzego z rodz.)

  

+ Helenę Konieczną (od brata Ryszarda z rodz.)

  

+ Andrzeja Perdziaka (od kuzyna Andrzeja z rodz. z Dębiogóry)
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+ Damiana Rybke (od Cugrów z Grębowa, Przemka, Jarka i Eweliny z rodzinami)

  

+ Ks. kan. Alfreda Wittke (od księży z parafii)
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